[image: Описание: печать ок]

Сельская Дума
 муниципального образования
сельского поселения деревня Совьяки
Калужской области
Решение

От 25 июля 2022 г.                                                                                                                № 58

Об исключении из состава казны муниципального образования сельского
[bookmark: _GoBack]поселения деревня Совьяки объектов недвижимого имущества для передачи
их в фонд перераспределения земель, находящихся в собственности
муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки

В соответствии со статьей 215 Гражданского кодекса Российской Федерации,
Статьями 78 и 80 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки, Положением «О Казне муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки», в целях перераспределения земель для сельскохозяйственного производства, осуществления крестьянскими (фермерскими) хозяйствами их деятельности, расширения такой деятельности, создания и расширения личных подсобных хозяйств, ведения садоводства, животноводства, огородничества, сенокошения, выпаса скота,Сельская Дума муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки

РЕШИЛА:

1. Для включения в фонд перераспределения земель муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки исключить из состава казны муниципального образования объекты недвижимого имущества (земельные участки сельскохозяйственного назначения), согласно приложению №1 к настоящему Решению.
2 Внести соответствующие изменения в Реестр имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки
3. Настоящее Решение подлежит обнародованию на информационном стенде по адресу: Калужская обл., Боровский р-он, д. Совьяки, ул. Школьная, д. 5 и размещению на официальном сайте муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки в информационно-коммуникационной сети «Интернет»
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу администрации муниципального образование Галенкова Н.К.

Глава муниципального образования
[bookmark: Par31]сельского поселения деревня Совьяки                                                           С.Н. Караваев

Приложение
к Решению Сельской Думы
муниципального образования
сельского поселения
деревня Совьяки
от 25.07.2022 № 58

ОБЪЕКТЫ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА

	N п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Категория земельного участка
	Вид разрешенного использования земельного участка
	Площадь земельного участка
(кв. м)
	Адрес земельного участка

	1.
	40:03:040702:19
	Сельскохозяйственного назначения
	Для ведения КФХ
	32490
	Калужская обл., р-н Боровский, в районе д. Ильино

	2.
	40:03:040702:20
	Сельскохозяйственного назначения
	Для ведения КФХ
	32490
	Калужская обл., р-н Боровский, в районе д. Ильино

	3.
	40:03:023212:12
	Сельскохозяйственного назначения
	Для ведения КФХ
	10157
	Калужская область, р-н Боровский, д. Рыжково

	4.
	40:03:000000:1926
	Сельскохозяйственного назначения
	Сельскохозяйственное использование
	168784
	Калужская область, р-н Боровский, д. Сатино

image1.png